В агитацията сред гражданството тя се опитва да оневини своето парламентарно представителство за подготовяното посегателство над Конституцията, изтъквайки необходимостта от засилването на монархизма за националните интереси на страната. «Кървавата русенска баня»\* [5 а.), л. 93, 95-101; 12, № 1570, 3/16 март 1910; 17] от 28 февруари 1910 г. демократите представят като печално недоразумение, резултат от личното престараване на някои офицери от русенския гарнизон. С помощта на бившия министър от демократическия кабинет Н. Мушанов и своя местен печатен орган в.